

27.477 v006							PLE - Planilha de Levantamento de Eventos								
Nº OPERAÇÃO		Nº SICONV		GIGOV		GESTOR		PROGRAMA		AÇÃO / MODALIDADE		DATA ASSINATURA			
		939206/2022													
PROPONENTE / TOMADOR				MUNICÍPIO / UF				LOCALIDADE / ENDEREÇO				OBJETO			
Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT				Campos de Júlio - MT				Ruas Diversas				Adequação de vias urbanas em Campos de Júlio - MT.			
Nº CTEF		EMPRESA EXECUTORA				CNPJ		OBJETO DO CTEF				INÍCIO DA OBRA			
RESPONSÁVEIS TÉCNICOS:															
Elaboração do documento				CREA/CAU											
Guilherme Borges Leal Guedes				121.878.638-8											
Fiscalização				CREA/CAU				ART/RRT							



PLE - Planilha de Levantamento de Eventos  
Eventograma e Quantitativos

Grau de Sigilo  
#PUBLICO

Nº OPERAÇÃO	Nº SICONV 939206/2022	GIGOV	GESTOR	PROGRAMA	AÇÃO / MODALIDADE	DATA ASSINATURA
PROponente / Tomador Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT			Município / UF Campos de Júlio - MT	Localidade / Endereço Ruas Diversas	Objeto Adequação de vias urbanas em Campos de Júlio - MT.	
Nº CTEF	Empresa Executora	CNPJ	Objeto do CTEF			Início da Obra

Valor Total do Orçamento: R\$ 434.414,65

Valor Total do Orçamento: R\$ 434.714,00													
Nível	Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)	Agrupador de Eventos	1	2	3	4	5	6
Nível	1.0	ADMINISTRAÇÃO LOCAL											
Serviço	1.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	UND	1,00	21.031,97	21.031,97	1-Administração Local	0,07	0,07	0,13	0,09	0,08	0,08
Nível	2.0	SERVIÇOS PRELIMINARES											
Serviço	2.1	EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_04/2016	M2	15,00	1.037,44	15.561,60	2-SERVIÇOS PRELIMINARES	15,00					
Serviço	2.2	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	M2	4,50	375,65	1.690,43	2-SERVIÇOS PRELIMINARES	4,50					
Nível	3.0	ADEQUAÇÃO DE VIAS											
		FAIXAS ELEVADAS											
Serviço	3.1	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2021	M2	35,10	139,14	4.883,81	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS		2,49	5,10	3,60	3,39	3,03
Serviço	3.2	CONCRETO FCK = 30MPa, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	M3	86,52	772,46	66.833,24	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS		6,01	12,36	9,07	8,49	7,50
Serviço	3.3	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	M3	86,52	313,99	27.166,41	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS		6,01	12,36	9,07	8,49	7,50
Serviço	3.4	ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-283. AF_09/2021	KG	2.356,08	17,12	40.335,27	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS		163,86	336,68	246,74	231,06	204,18
Serviço	3.5	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE PASSARELA EM CHAPA XADREZ DE AÇO	KG	3.926,16	23,79	93.403,35	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS		327,18	654,36	327,18	327,18	327,18
		SINALIZAÇÃO VIÁRIA (HORIZONTAL)											
Serviço	3.6	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	M	154,22	6,08	937,66	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		12,80	17,49	11,66	20,00	8,71
Serviço	3.7	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	M2	170,60	27,37	4.669,32	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		11,20	22,40	17,60	16,00	20,40
Serviço	3.8	PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO. AF_05/2021	M2	55,74	50,69	2.825,46	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		3,60	6,48	5,04	5,04	9,32
		SINALIZAÇÃO VIÁRIA (VERTICAL)											



PLE - Planilha de Levantamento de Eventos  
Eventograma e Quantitativos

Grau de Sigilo  
#PUBLICO

Nº OPERAÇÃO	Nº SICONV 939206/2022	GIGOV	GESTOR	PROGRAMA	AÇÃO / MODALIDADE	DATA ASSINATURA
PROPONENTE / TOMADOR Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT			MUNICÍPIO / UF Campos de Júlio - MT	LOCALIDADE / ENDEREÇO Ruas Diversas	OBJETO Adequação de vias urbanas em Campos de Júlio - MT.	
Nº CTEF	EMPRESA EXECUTORA	CNPJ	OBJETO DO CTEF			INÍCIO DA OBRA

Frentes de Obra:

FAIXA 6 - RUA VOLMIR TABORDA	FAIXA 7 - RUA VALDIR MASUTTI LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 8 - AV. ADELINO JOSÉ ZAMO LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 9 - RUA RIO GRANDE DO SUL		
7	8	9	10	11	12
0,09	0,14	0,16	0,09		
3,69	4,98	5,07	3,75		
9,31	12,02	12,28	9,48		
9,31	12,02	12,28	9,48		
253,46	327,72	334,44	257,94		
327,18	654,36	654,36	327,18		
15,02	18,40	38,82	11,32		
19,10	22,40	22,40	19,10		
6,29	6,48	7,20	6,29		

Valor Total do Orçamento: R\$ 434.414,65

Nível	Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)	Agrupador de Eventos
Nível	1.0	ADMINISTRAÇÃO LOCAL					
Serviço	1.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	UND	1,00	21.031,97	21.031,97	1-Administração Local
Nível	2.0	SERVIÇOS PRELIMINARES					
Serviço	2.1	EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_04/2016	M2	15,00	1.037,44	15.561,60	2-SERVIÇOS PRELIMINARES
Serviço	2.2	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	M2	4,50	375,65	1.690,43	2-SERVIÇOS PRELIMINARES
Nível	3.0	ADEQUAÇÃO DE VIAS					
		FAIXAS ELEVADAS					
Serviço	3.1	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2021	M2	35,10	139,14	4.883,81	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS
Serviço	3.2	CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	M3	86,52	772,46	66.833,24	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS
Serviço	3.3	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	M3	86,52	313,99	27.166,41	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS
Serviço	3.4	ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-283. AF_09/2021	KG	2.356,08	17,12	40.335,27	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS
Serviço	3.5	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE PASSARELA EM CHAPA XADREZ DE AÇO	KG	3.926,16	23,79	93.403,35	3-EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS
		SINALIZAÇÃO VIÁRIA (HORIZONTAL)					
Serviço	3.6	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	M	154,22	6,08	937,66	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Serviço	3.7	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	M2	170,60	27,37	4.669,32	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Serviço	3.8	PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO. AF_05/2021	M2	55,74	50,69	2.825,46	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
		SINALIZAÇÃO VIÁRIA (VERTICAL)					

Frentes de Obra:

Valor Total do Orçamento: R\$ 434.414,65

Nível	Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)	Agrupador de Eventos	SERV. PRELIMINARES	FAIXA 1 - RUA RIO BRANCO	FAIXA 2 - AV. GOV. JULIO CAMPOS LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 3 - RUA MAL. CÂNDIDO RONDON	FAIXA 4 - RUA DANILO ANTÔNIO GELATI	FAIXA 5 - RUA SÃO PAULO
Serviço	3.9	PLACA EM AÇO - PELÍCULA I + III - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	M²	9,00	608,73	5.478,57	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		0,75	1,50	0,75	0,75	0,75
Serviço	3.10	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0,248 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	6,00	304,53	1.827,18	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		-	-	-	-	4,00
Serviço	3.11	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO D = 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	24,00	304,46	7.307,04	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		2,00	4,00	2,00	2,00	2,00
Serviço	3.12	PLACA DE ADVERTÊNCIA EM AÇO, LADO DE 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	26,00	304,49	7.916,74	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		2,00	4,00	4,00	2,00	2,00
Serviço	3.13	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE REGULAMENTAÇÃO - R1 - LADO DE 0,248 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	6,00	494,78	2.968,68	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA						4,00
Serviço	3.14	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,60 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	50,00	551,02	27.551,00	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		4,00	8,00	6,00	4,00	4,00
Serviço	3.15	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,80 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	24,00	587,17	14.092,08	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA		2,00	4,00	2,00	2,00	2,00
		PASSEIO PÚBLICO											
		DEMOLIÇÃO PARA ADEQUAÇÃO											
Serviço	3.16	DEMOLIÇÃO DE PISO DE ALTA RESISTÊNCIA EXECUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO	M2	20,40	25,91	528,56	5-PASSEIO PÚBLICO				6,00	7,20	7,20
Serviço	3.17	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATÓRIA. AF_09/2021	M2	398,62	0,73	290,99	5-PASSEIO PÚBLICO		57,18	19,35	14,40	14,40	14,40
Serviço	3.18	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022	M2	398,62	104,34	41.592,01	5-PASSEIO PÚBLICO		57,18	19,35	14,40	14,40	14,40
Serviço	3.19	PISO TÁTIL DIRECIONAL E/OU ALERTA, DE CONCRETO, COLORIDO, P/DEFICIENTES VISUAIS, DIMENSÕES 25X25CM, APLICADO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA AC-II, REJUNTADO, EXCLUSIVE REGULARIZAÇÃO DE BASE	M2	72,40	172,95	12.521,58	5-PASSEIO PÚBLICO		5,60	11,80	5,60	5,60	5,60
Serviço	3.20	PISO COM PLACA CIMENTÍCIA DE ALTA RESISTÊNCIA, PODOTÁTIL, 40X40 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA PENEIRADA TRAÇO 1:3	M	67,20	88,15	5.923,68	5-PASSEIO PÚBLICO		5,60	11,20	5,60	5,60	5,60
		TRANSPORTE PISO TÁTIL											
Serviço	3.21	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	86,88	2,65	230,23	5-PASSEIO PÚBLICO		6,72	14,16	6,72	6,72	6,72
Serviço	3.22	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	1.549,36	1,05	1.626,83	5-PASSEIO PÚBLICO		119,84	252,52	119,84	119,84	119,84
		TRANSPORTE BRITA											
Serviço	3.23	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	2.133,08	2,49	5.311,37	5-PASSEIO PÚBLICO		192,99	247,73	182,01	171,75	154,26

Frentes de Obra:

FAIXA 6 - RUA VOLMIR TABORDA	FAIXA 7 - RUA VALDIR MASUTTI LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 8 - AV. ADELINO JOSÉ ZAMO LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 9 - RUA RIO GRANDE DO SUL		
7	8	9	10	11	12
0,75	1,50	1,50	0,75		
1,00	-	-	1,00		
2,00	4,00	4,00	2,00		
2,00	4,00	4,00	2,00		
1,00			1,00		
4,00	8,00	8,00	4,00		
2,00	4,00	4,00	2,00		
14,40	41,40	208,69	14,40		
14,40	41,40	208,69	14,40		
5,60	15,50	11,50	5,60		
5,60	11,20	11,20	5,60		
6,72	18,60	13,80	6,72		
119,84	331,70	246,10	119,84		
186,25	275,13	533,71	189,25		

Valor Total do Orçamento: R\$ 434.414,65

Nível	Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)	Agrupador de Eventos
Serviço	3.9	PLACA EM AÇO - PELÍCULA I + III - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	M²	9,00	608,73	5.478,57	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Serviço	3.10	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0,248 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	6,00	304,53	1.827,18	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Serviço	3.11	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO D = 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	24,00	304,46	7.307,04	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Serviço	3.12	PLACA DE ADVERTÊNCIA EM AÇO, LADO DE 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	26,00	304,49	7.916,74	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Serviço	3.13	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE REGULAMENTAÇÃO - R1 - LADO DE 0,248 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	6,00	494,78	2.968,68	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Serviço	3.14	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,60 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	50,00	551,02	27.551,00	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
Serviço	3.15	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,80 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	24,00	587,17	14.092,08	4-SINALIZAÇÃO VIÁRIA
		PASSEIO PÚBLICO					
		DEMOLIÇÃO PARA ADEQUAÇÃO					
Serviço	3.16	DEMOLIÇÃO DE PISO DE ALTA RESISTÊNCIA EXECUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO	M2	20,40	25,91	528,56	5-PASSEIO PÚBLICO
Serviço	3.17	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATÓRIA. AF_09/2021	M2	398,62	0,73	290,99	5-PASSEIO PÚBLICO
Serviço	3.18	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022	M2	398,62	104,34	41.592,01	5-PASSEIO PÚBLICO
Serviço	3.19	PISO TÁTIL DIRECIONAL E/OU ALERTA, DE CONCRETO, COLORIDO, P/DEFICIENTES VISUAIS, DIMENSÕES 25X25CM, APLICADO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA AC-II, REJUNTADO, EXCLUSIVE REGULARIZAÇÃO DE BASE	M2	72,40	172,95	12.521,58	5-PASSEIO PÚBLICO
Serviço	3.20	PISO COM PLACA CIMENTÍCIA DE ALTA RESISTÊNCIA, PODOTÁTIL, 40X40 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA PENEIRADA TRAÇO 1:3	M	67,20	88,15	5.923,68	5-PASSEIO PÚBLICO
		TRANSPORTE PISO TÁTIL					
Serviço	3.21	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	86,88	2,65	230,23	5-PASSEIO PÚBLICO
Serviço	3.22	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	1.549,36	1,05	1.626,83	5-PASSEIO PÚBLICO
		TRANSPORTE BRITA					
Serviço	3.23	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	2.133,08	2,49	5.311,37	5-PASSEIO PÚBLICO

Frentes de Obra:

Valor Total do Orçamento: R\$ 434.414,65

Nível	Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)	Agrupador de Eventos	SERV. PRELIMINARES	FAIXA 1 - RUA RIO BRANCO	FAIXA 2 - AV. GOV. JULIO CAMPOS LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 3 - RUA MAL. CÂNDIDO RONDON	FAIXA 4 - RUA DANILO ANTÔNIO GELATI	FAIXA 5 - RUA SÃO PAULO
Serviço	3.24	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	19.909,59	1,00	19.909,59	5-PASSEIO PÚBLICO	1	2	3	4	5	6
									1.801,26	2.312,39	1.698,77	1.603,08	1.439,76

Campos de Júlio - MT, 06 de outubro de 2023

Local e Data

Frentes de Obra:

FAIXA 6 - RUA VOLMIR TABORDA	FAIXA 7 - RUA VALDIR MASUTTI LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 8 - AV. ADELINO JOSÉ ZAMO LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 9 - RUA RIO GRANDE DO SUL		
7	8	9	10	11	12
1.738,36	2.568,05	4.981,51	1.766,41		

Valor Total do Orçamento: R\$ 434.414,65

Nível	Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)	Agrupador de Eventos
Serviço	3.24	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	19.909,59	1,00	19.909,59	5-PASSEIO PÚBLICO

Campos de Júlio - MT, 06 de outubro de 2023  
Local e Data

Responsável Técnico: Guilherme Borges Leal Guedes  
CREA / CAU: 121.878.638-8



PLE - Planilha de Levantamento de Eventos  
Detalhamento de Eventos

Grau de Sigilo  
#PUBLICO

Nº OPERAÇÃO	Nº SICONV 939206/2022	GIGOV	GESTOR	PROGRAMA	AÇÃO / MODALIDADE	DATA ASSINATURA
PROponente / Tomador Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT			Município / UF Campos de Júlio - MT	Localidade / Endereço Ruas Diversas	Objeto Adequação de vias urbanas em Campos de Júlio - MT.	
Nº CTEF	Empresa Executora	CNPJ	Objeto do CTEF			Início da Obra

Todos

Eventos

Frete de Obra:

Valor de Investimento: R\$ 434.414,65

Total por Frente (R\$):

Evento	Item Orç	Título dos Eventos / Descrição Serviço	Unid.	Qtde.
1	Evento	Administração Local	R\$	21.031,97
1	1.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	UND	1,00
2	Evento	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$	17.252,03
2	2.1	EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_04/2016	M2	15,00
2	2.2	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	M2	4,50
3	Evento	EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS	R\$	232.622,08
3	3.1	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2021	M2	35,10
3	3.2	CONCRETO FCK = 30MPa, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	M3	86,52
3	3.3	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	M3	86,52
3	3.4	ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-283. AF_09/2021	KG	2.356,08
3	3.5	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE PASSARELA EM CHAPA XADREZ DE AÇO	KG	3.926,16
4	Evento	SINALIZAÇÃO VIÁRIA	R\$	75.573,73
4	3.6	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	M	154,22
4	3.7	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	M2	170,60
4	3.8	PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO. AF_05/2021	M2	55,74

SERV. PRELIMINARES	FAIXA 1 - RUA RIO BRANCO	FAIXA 2 - AV. GOV. JULIO CAMPOS LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 3 - RUA MAL. CANDIDO RONDON	FAIXA 4 - RUA DANILO ANTÔNIO GELATI	FAIXA 5 - RUA SÃO PAULO
18.724,27	34.452,33	57.650,10	37.253,81	34.321,44	35.994,70
1	2	3	4	5	6
1.472,24	1.472,24	2.734,16	1.892,88	1.682,56	1.682,56
0,07	0,07	0,13	0,09	0,08	0,08
17.252,03	-	-	-	-	-
15,00	-	-	-	-	-
4,50	-	-	-	-	-
-	17.464,86	35.469,20	22.362,72	21.434,92	19.849,07
-	2,49	5,10	3,60	3,39	3,03
-	6,01	12,36	9,07	8,49	7,50
-	6,01	12,36	9,07	8,49	7,50
-	163,86	336,68	246,74	231,06	204,18
-	327,18	654,36	327,18	327,18	327,18
-	5.619,72	11.153,63	7.571,97	5.867,87	9.333,84
-	12,80	17,49	11,66	20,00	8,71
-	11,20	22,40	17,60	16,00	20,40
-	3,60	6,48	5,04	5,04	9,32





**PLE - Planilha de Levantamento de Eventos**  
Detalhamento de Eventos

Grau de Sigilo  
**#PUBLICO**

Nº OPERAÇÃO	Nº SICONV	GIGOV	GESTOR	PROGRAMA		AÇÃO / MODALIDADE	DATA ASSINATURA
	939206/2022						
PROPONENTE / TOMADOR			MUNICÍPIO / UF	LOCALIDADE / ENDEREÇO		OBJETO	
Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT			Campos de Júlio - MT	Ruas Diversas		Adequação de vias urbanas em Campos de Júlio - MT.	
Nº CTEF	EMPRESA EXECUTORA		CNPJ	OBJETO DO CTEF			INÍCIO DA OBRA

Todos

Eventos

Frente de Obra:

Valor de Investimento: R\$ 434.414,65

Total por Frente (R\$):

Evento	Item Orç	Título dos Eventos / Descrição Serviço	Unid.	Qtde.
1	Evento	<b>Administração Local</b>	<b>R\$</b>	<b>21.031,97</b>
1	1.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	UND	1,00
2	Evento	<b>SERVIÇOS PRELIMINARES</b>	<b>R\$</b>	<b>17.252,03</b>
2	2.1	EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, NÃO INCLUSO MOBILIÁRIO. AF_04/2016	M2	15,00
2	2.2	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	M2	4,50
3	Evento	<b>EXECUÇÃO FAIXAS ELEVADAS</b>	<b>R\$</b>	<b>232.622,08</b>
3	3.1	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2021	M2	35,10
3	3.2	CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	M3	86,52
3	3.3	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	M3	86,52
3	3.4	ARMAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-283. AF_09/2021	KG	2.356,08
3	3.5	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE PASSARELA EM CHAPA XADREZ DE AÇO	KG	3.926,16
4	Evento	<b>SINALIZAÇÃO VIÁRIA</b>	<b>R\$</b>	<b>75.573,73</b>
4	3.6	PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021	M	154,22
4	3.7	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL. AF_05/2021	M2	170,60
4	3.8	PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO. AF_05/2021	M2	55,74

FAIXA 6 - RUA VOLMIR TABORDA	FAIXA 7 - RUA VALDIR MASUTTI LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 8 - AV. ADELINO JOSÉ ZAMO LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 9 - RUA RIO GRANDE DO SUL		
7	8	9	10	11	12
36.749,95	60.701,97	81.533,38	37.032,71	-	-
1.892,88	2.944,48	3.365,12	1.892,88	-	-
0,09	0,14	0,16	0,09	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
22.751,03	34.929,72	35.339,77	23.020,78	-	-
3,69	4,98	5,07	3,75	-	-
9,31	12,02	12,28	9,48	-	-
9,31	12,02	12,28	9,48	-	-
253,46	327,72	334,44	257,94	-	-
327,18	654,36	654,36	327,18	-	-
6.785,11	11.159,17	11.319,82	6.762,61	-	-
15,02	18,40	38,82	11,32	-	-
19,10	22,40	22,40	19,10	-	-
6,29	6,48	7,20	6,29	-	-

Todos

Eventos

Frente de Obra:

Valor de Investimento: R\$ 434.414,65
 Total por Frente (R\$):

Evento	Item Orç	Título dos Eventos / Descrição Serviço	Unid.	Qtde.
4	3.9	PLACA EM AÇO - PELÍCULA I + III - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	M²	9,00
4	3.10	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0,248 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	6,00
4	3.11	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO D = 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	24,00
4	3.12	PLACA DE ADVERTÊNCIA EM AÇO, LADO DE 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	26,00
4	3.13	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE REGULAMENTAÇÃO - R1 - LADO DE 0,248 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	6,00
4	3.14	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,60 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	50,00
4	3.15	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,80 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	24,00
5	Evento	PASSEIO PÚBLICO	R\$	87.934,84
5	3.16	DEMOLIÇÃO DE PISO DE ALTA RESISTÊNCIA	M2	20,40
5	3.17	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATÓRIA. AF_09/2021	M2	398,62
5	3.18	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022	M2	398,62
5	3.19	PISO TÁTIL DIRECIONAL E/OU ALERTA, DE CONCRETO, COLORIDO, P/DEFICIENTES VISUAIS, DIMENSÕES 25X25CM, APLICADO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA AC-II, REJUNTADO, EXCLUSIVE REGULARIZAÇÃO DE BASE	M2	72,40
5	3.20	PISO COM PLACA CIMENTÍCIA DE ALTA RESISTÊNCIA, PODOTÁTIL, 40X40 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA PENEIRADA TRAÇO 1:3	M	67,20
5	3.21	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	86,88
5	3.22	PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	1.549,36
5	3.23	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	2.133,08
5	3.24	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	19.909,59
6	Evento		R\$	-
7	Evento		R\$	-

SERV. PRELIMINARES	FAIXA 1 - RUA RIO BRANCO	FAIXA 2 - AV. GOV. JULIO CAMPOS LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 3 - RUA MAL. CÂNDIDO RONDON	FAIXA 4 - RUA DANILO ANTÔNIO GELATI	FAIXA 5 - RUA SÃO PAULO
18.724,27	34.452,33	57.650,10	37.253,81	34.321,44	35.994,70
1	2	3	4	5	6
-	0,75	1,50	0,75	0,75	0,75
-	-	-	-	-	4,00
-	2,00	4,00	2,00	2,00	2,00
-	2,00	4,00	4,00	2,00	2,00
-	-	-	-	-	4,00
-	4,00	8,00	6,00	4,00	4,00
-	2,00	4,00	2,00	2,00	2,00
-	9.895,51	8.293,10	5.426,24	5.336,10	5.129,23
-	-	-	6,00	7,20	7,20
-	57,18	19,35	14,40	14,40	14,40
-	57,18	19,35	14,40	14,40	14,40
-	5,60	11,80	5,60	5,60	5,60
-	5,60	11,20	5,60	5,60	5,60
-	6,72	14,16	6,72	6,72	6,72
-	119,84	252,52	119,84	119,84	119,84
-	192,99	247,73	182,01	171,75	154,26
-	1.801,26	2.312,39	1.698,77	1.603,08	1.439,76
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

Todos

▼

Eventos

▼

Frente de Obra:

Valor de Investimento: R\$ 434.414,65

Total por Frente (R\$):

Evento	Item Orç	Título dos Eventos / Descrição Serviço	Unid.	Qtde.
4	3.9	PLACA EM AÇO - PELÍCULA I + III - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	M²	9,00
4	3.10	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0,248 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	6,00
4	3.11	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO D = 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	24,00
4	3.12	PLACA DE ADVERTÊNCIA EM AÇO, LADO DE 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	26,00
4	3.13	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE REGULAMENTAÇÃO - R1 - LADO DE 0,248 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	6,00
4	3.14	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,60 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	50,00
4	3.15	SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,80 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	24,00
5	Evento	PASSEIO PÚBLICO	R\$	87.934,84
5	3.16	DEMOLIÇÃO DE PISO DE ALTA RESISTÊNCIA	M2	20,40
5	3.17	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATÓRIA. AF_09/2021	M2	398,62
5	3.18	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022	M2	398,62
5	3.19	PISO TÁTIL DIRECIONAL E/OU ALERTA, DE CONCRETO, COLORIDO, P/DEFICIENTES VISUAIS, DIMENSÕES 25X25CM, APLICADO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA AC-II, REJUNTADO, EXCLUSIVE REGULARIZAÇÃO DE BASE	M2	72,40
5	3.20	PISO COM PLACA CIMENTÍCIA DE ALTA RESISTÊNCIA, PODOTÁTIL, 40X40 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA PENEIRADA TRAÇO 1:3	M	67,20
5	3.21	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	86,88
5	3.22	PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	1.549,36
5	3.23	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	2.133,08
5	3.24	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	19.909,59
6	Evento		R\$	-
7	Evento		R\$	-

FAIXA 6 - RUA VOLMIR TABORDA	FAIXA 7 - RUA VALDIR MASUTTI LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 8 - AV. ADELINO JOSÉ ZAMO LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 9 - RUA RIO GRANDE DO SUL		
36.749,95	60.701,97	81.533,38	37.032,71	-	-
7	8	9	10	11	12
0,75	1,50	1,50	0,75	-	-
1,00	-	-	1,00	-	-
2,00	4,00	4,00	2,00	-	-
2,00	4,00	4,00	2,00	-	-
1,00	-	-	1,00	-	-
4,00	8,00	8,00	4,00	-	-
2,00	4,00	4,00	2,00	-	-
5.320,93	11.668,60	31.508,68	5.356,45	-	-
-	-	-	-	-	-
14,40	41,40	208,69	14,40	-	-
14,40	41,40	208,69	14,40	-	-
5,60	15,50	11,50	5,60	-	-
5,60	11,20	11,20	5,60	-	-
6,72	18,60	13,80	6,72	-	-
119,84	331,70	246,10	119,84	-	-
186,25	275,13	533,71	189,25	-	-
1.738,36	2.568,05	4.981,51	1.766,41	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

Todos

Eventos

Frete de Obra:

Valor de Investimento: R\$ 434.414,65

Total por Frente (R\$):

Evento	Item Orç	Título dos Eventos / Descrição Serviço	Unid.	Qtde.
8	Evento		R\$	-
9	Evento		R\$	-
10	Evento		R\$	-

SERV. PRELIMINARES	FAIXA 1 - RUA RIO BRANCO	FAIXA 2 - AV. GOV. JULIO CAMPOS LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 3 - RUA MAL. CÂNDIDO RONDON	FAIXA 4 - RUA DANILO ANTÔNIO GELATI	FAIXA 5 - RUA SÃO PAULO
18.724,27	34.452,33	57.650,10	37.253,81	34.321,44	35.994,70
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

Campos de Júlio - MT, 06 de outubro de 2023

Local e Data

Todos

Eventos

Frete de Obra:

Valor de Investimento: R\$ 434.414,65

				Total por Frente (R\$):
Evento	Item Orç	Título dos Eventos / Descrição Serviço	Unid.	Qtde.
8	Evento		R\$	-
9	Evento		R\$	-
10	Evento		R\$	-

FAIXA 6 - RUA VOLMIR TABORDA	FAIXA 7 - RUA VALDIR MASUTTI LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 8 - AV. ADELINO JOSÉ ZAMO LADO DIREITO E ESQUERDO	FAIXA 9 - RUA RIO GRANDE DO SUL		
36.749,95	60.701,97	81.533,38	37.032,71	-	-
7	8	9	10	11	12
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

Campos de Júlio - MT, 06 de outubro de 2023

Local e Data

Responsável Técnico: Guilherme Borges Leal Guedes

CREA / CAU: 121.878.638-8



PLE - Planilha de Levantamento de Eventos  
Cronograma

Grau de Sigilo  
#PUBLICO

Nº OPERAÇÃO	Nº SICONV	GIGOV	GESTOR	PROGRAMA	AÇÃO / MODALIDADE	DATA ASSINATURA
	939206/2022					
PROponente / Tomador			Município / UF	Localidade / Endereço	Objeto	
Prefeitura Municipal de Campos de Júlio - MT			Campos de Júlio - MT	Ruas Diversas	Adequação de vias urbanas em Campos de Júlio - MT.	
Nº CTEF	EMPRESA EXECUTORA	CNPJ	Objeto do CTEF			Início da Obra

Nº do Evento	Título dos Eventos	SERV. PRELIMINARES	FAIXA 1 - RUA RIO BRANCO	FAIXA 2 - AV. GOV. JÚLIO C	FAIXA 3 - RUA MAL. CÂNDIA	FAIXA 4 - RUA DANILO ANT	FAIXA 5 - RUA SÃO PAULO	FAIXA 6 - RUA VOLMIR TAE	FAIXA 7 - RUA VALDIR MAS	FAIXA 8 - AV. ADELINO JOS	FAIXA 9 - RUA RIO GRANDE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								</
--------------	--------------------	--------------------	--------------------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

Campos de Júlio - MT, 06 de outubro de 2023  
Local e Data

Responsável Técnico: Guilherme Borges Le  
CREA / CAU: 121.878.638-8